
 

от 07.09.2024 г.                                                                                                      №79 

ПРИКАЗ 

Об организации воспитательной работы  

на 2024-2025 учебный год 

В целях координации воспитательной работы в школе, профилактики 

правонарушений среди несовершеннолетних, формирования общепринятых 

норм культуры поведения и здорового образа жизни, оказания помощи 

классным руководителям в овладении новыми педагогическими технологиями 

при организации воспитательного процесса и обобщения передового опыта 

классных руководителей 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать воспитательную работу в 2024-2025 учебном году в 

соответствии с программой воспитания на 2024-2025 годы. 

2. Утвердить календарный план воспитательной работы HOO, ООО, COO 

на 2024-2025 учебный год с 01 сентября 2024 год. 

3. Утвердить план внутришкольного контроля воспитательной работы на 

2024- 2025 учебный год. 

4. Бабаевой Г.А. и Исаевой М.И. - заместителям директора по УВР: 

 организовать воспитательную работу согласно календарному 

плану воспитательной работы;  

 проводить мониторинг деятельности классных руководителей. 

5. Зам. директора по УВР Бабаевой Г.А. утвердить план работы МО 

классных руководителей на 2024-2025 учебный год. 

6. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Бабаеву Г.А. 

заместителя директора школы по учебно-воспитательной работе 
 

 

 

 Директор                                                                                 Агабекова А.З. 

С приказом ознакомлены:  

Заместитель директора по УВР                                              Бабаева Г.А. 

Заместитель директора по УВР                                              Исаева М.И. 

 
 

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2» пос. БЕЛИДЖИ 

368615 Дербентский район, поселок Белиджи пер.1-ый Заводской №1  

Эл.почта:  mbou_p_belidzhi2@e-dag.ru  Тел. 8(928)8363357 

      Реквизиты школы: л/с:20036690430   р/с: 40701810500001000019 ИНН: 0512011781 

КПП: 05201001 БИК: 048209001 

 

Документ подписан электронной подписью
Владелец: Агабекова Анжелика Зухрабовна 
Должность: Директор 
Организация: МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2" ПОС. БЕЛИДЖИ 
ИНН: 054269960447 
Серийный номер: 00C6BFB3DDDB05661DBF64F6BE4D7A4067 
Срок действия сертификата: c 24.04.2024 по 18.07.2025 





 


от 07.09.2024 г.                                                                                                      №79 


ПРИКАЗ 


Об организации воспитательной работы  


на 2024-2025 учебный год 


В целях координации воспитательной работы в школе, профилактики 


правонарушений среди несовершеннолетних, формирования общепринятых 


норм культуры поведения и здорового образа жизни, оказания помощи 


классным руководителям в овладении новыми педагогическими технологиями 


при организации воспитательного процесса и обобщения передового опыта 


классных руководителей 


ПРИКАЗЫВАЮ: 


1. Организовать воспитательную работу в 2024-2025 учебном году в 


соответствии с программой воспитания на 2024-2025 годы. 


2. Утвердить календарный план воспитательной работы HOO, ООО, COO 


на 2024-2025 учебный год с 01 сентября 2024 год. 


3. Утвердить план внутришкольного контроля воспитательной работы на 


2024- 2025 учебный год. 


4. Бабаевой Г.А. и Исаевой М.И. - заместителям директора по УВР: 


 организовать воспитательную работу согласно календарному 


плану воспитательной работы;  


 проводить мониторинг деятельности классных руководителей. 


5. Зам. директора по УВР Бабаевой Г.А. утвердить план работы МО 


классных руководителей на 2024-2025 учебный год. 


6. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Бабаеву Г.А. 


заместителя директора школы по учебно-воспитательной работе 
 


 


 


 Директор                                                                                 Агабекова А.З. 


С приказом ознакомлены:  


Заместитель директора по УВР                                              Бабаева Г.А. 


Заместитель директора по УВР                                              Исаева М.И. 


 
 


РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН  


МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  


«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2» пос. БЕЛИДЖИ 


368615 Дербентский район, поселок Белиджи пер.1-ый Заводской №1  


Эл.почта:  mbou_p_belidzhi2@e-dag.ru  Тел. 8(928)8363357 


      Реквизиты школы: л/с:20036690430   р/с: 40701810500001000019 ИНН: 0512011781 


КПП: 05201001 БИК: 048209001 


 





